2

[image: image1.jpg]

Палата УПОЛНОМОЧЕННЫх в Камчатском крае

Распоряжение

	10.01.2017
	№
	18

        г. Петропавловск-Камчатский

В соответствии с Законом Камчатского края от 07.12.2016 № 43 «О внесении изменения в приложение к Закону Камчатского края «О государственной гражданской службе Камчатского края», статьей 5 Закона Камчатского края от 19.12.2013 № 368 «О Палате Уполномоченных в Камчатском крае»
РЕШИЛА:

внести в часть 2.1 приложения к распоряжению Палаты Уполномоченных в Камчатском крае от 26.03.2014 № 33 «Об утверждении Положения о кадровой службе Палаты Уполномоченных в Камчатском крае» следующие изменения:

1) в пункте 4 слова «старшего инспектора-делопроизводителя в отделе организационно-технического обеспечения» заменить словами «документоведа организационного отдела»;

2) пункт 5 изложить в следующей редакции:

«5) заместитель руководителя аппарата Палаты Уполномоченных в Камчатском крае – начальник организационного отдела – должностное лицо-заместитель председателя комиссии по соблюдению требований к служебному поведению государственных гражданских служащих Камчатского края и урегулированию конфликта интересов в Палате Уполномоченных в Камчатском крае;»;

3) в пункте 6 слова «старший инспектор-делопроизводитель в отделе организационно-технического обеспечения» заменить словами «документовед организационного отдела»;

4) в пункте 7 слова «старшего инспектора-делопроизводителя в отделе организационно-технического обеспечения» заменить словами «документоведа организационного отдела».
УПОЛНОМОЧЕННЫЙ ПО ПРАВАМ ЧЕЛОВЕКА

В КАМЧАТСКОМ КРАЕ В.Т. БРОНЕВИЧ
УПОЛНОМОЧЕННЫЙ ПО ПРАВАМ РЕБЕНКА

В КАМЧАТСКОМ КРАЕ В.Л. ТЮМЕНЦЕВ

УПОЛНОМОЧЕННЫЙ ПО ПРАВАМ

КОРЕННЫХ МАЛОЧИСЛЕННЫХ НАРОДОВ

В КАМЧАТСКОМ КРАЕ О.Н. ЗАПОРОЦКИЙ
УПОЛНОМОЧЕННЫЙ ПРИ ГУБЕРНАТОРЕ

КАМЧАТСКОГО КРАЯ ПО ЗАЩИТЕ ПРАВ

ПРЕДПРИНИМАТЕЛЕЙ В.М. ПОВЗНЕР

О внесении изменений в приложение к распоряжению Палаты Уполномоченных в Камчатском крае «Об утверждении Положения о кадровой службе Палаты Уполномоченных в Камчатском крае»